Montag

Unser Wochenspeiseplan vom 01.12. — 05.12.2025

Mittwoch

Paniertes Seelachsfilet, Reis,
KrautersoBe, Babymohren

Dienstag

Halber Broiler mit Pommes
Frites

Eisbein, Sauerkraut, Kartoffeln

Donnerstag

Jagerschnitzel, Tomatensol3e,
Spirelli

Freitag

KaRlerbraten, Bayrisch Kraut,
Knodel

9,00 €

9,00 €

10,00 €

8,50 €

9,00 €

Schnitzel ,Cordon Bleu*“,
Mischgemiise, Kartoffelbrei

Jagergulasch, Rotkohl, KI6Re

Spaghetti "Bolognese"

Frische Topfwurst, Sauerkraut,
Kartoffeln

Gyros, Reis, Zaziki

9,00 €

9,50 €

8,50 €

8,00 €

9,00 €

Huhnerfrikassee, Erbsen, Reis

Boulette, Schmorkohl,
Kartoffeln

Entenkeule, Rotkohl/Griinkohl,
Kl6Re

Hackbraten, Mischgemidise,
Kartoffeln

Eier in SenfsoBBe, Mischgemiise,
Kartoffel-Brei

9,00 €

8,50 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

Waurstgulasch, Spirelli

Wurstgulasch, Spirelli

Wurstgulasch, Spirelli

Wurstgulasch, Spirelli

Wurstgulasch, Spirelli

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

Milchreis, Zucker & Zimt,

Eierkuchen, Apfelmus,

GrieRRbrei mit Kirschen

Kartoffelpuffer, Apfelmus,

Milchreis mit Zucker & Zimt,

Apfelmus DessertsoBe Zucker Apfelmus
8,50 € 8,00 € 8,00 € 8,00 € 8,00 €
Erbseneintopf Nudeltopf mit Hackballchen Griiner Bohnentopf Mobhreneintopf Weiler Bohnentopf

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €
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