

Unser Wochenspeiseplan vom 01.12. – 05.12.2025

Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
Paniertes Seelachsfilet, Reis, Kräutersoße, Babymöhren	Halber Broiler mit Pommes Frites	Eisbein, Sauerkraut, Kartoffeln	Jägerschnitzel, Tomatensoße, Spirelli	Kaßlerbraten, Bayrisch Kraut, Knödel
9,00 €	9,00 €	10,00 €	8,50 €	9,00 €
Schnitzel „Cordon Bleu“, Mischgemüse, Kartoffelbrei	Jägergulasch, Rotkohl, Klöße	Spaghetti "Bolognese"	Frische Topfwurst, Sauerkraut, Kartoffeln	Gyros, Reis, Zaziki
9,00 €	9,50 €	8,50 €	8,00 €	9,00 €
Hühnerfrikassee, Erbsen, Reis	Boulette, Schmorkohl, Kartoffeln	Entenkeule, Rotkohl/Grünkohl, Klöße	Hackbraten, Mischgemüse, Kartoffeln	Eier in Senfsoße, Mischgemüse, Kartoffel-Brei
9,00 €	8,50 €	9,50 €	9,00 €	9,00 €
Wurstgulasch, Spirelli	Wurstgulasch, Spirelli	Wurstgulasch, Spirelli	Wurstgulasch, Spirelli	Wurstgulasch, Spirelli
8,50 €	8,50 €	8,50 €	8,50 €	8,50 €
Milchreis, Zucker & Zimt, Apfelmus	Eierkuchen, Apfelmus, Dessertsoße	Grießbrei mit Kirschen	Kartoffelpuffer, Apfelmus, Zucker	Milchreis mit Zucker & Zimt, Apfelmus
8,50 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €
Erbseintopf	Nudeltopf mit Hackbällchen	Grüner Bohnentopf	Möhreintopf	Weißer Bohnentopf
Teller 4,00 € Terrine 4,50 €	Teller 4,00 € Terrine 4,50 €	Teller 4,00 € Terrine 4,50 €	Teller 4,00 € Terrine 4,50 €	Teller 4,00 € Terrine 4,50 €